Moeller HPL0211-2007/2008
2/58
Ko
lu
m
ny
 s

ne
 S
L
Dane do zamówienia
Podzespoły
Znamionowe
napięcie pracy
Moduły Kolor Typ
Nr zam.
Opak.
Ue
V Liczba
Zestawy kompletne, IP54
Moduły świetlne z podstawą, tuleją 100 mm i żarówką
Sygnał świetlny ciągły
24 V AC/DC 3 SL-100-L-RYG/24
205352
1  szt.
24 V AC/DC 2 SL-100-L-RG/24
205354
1  szt.
Zestawy kompletne montowane wg specyfikacji klienta
Zamówienie składa się na formularzu FO315a Elektroniczny Katalog: RMQ16 a Opis produktu

liz
ac
yj
ne
 S
L
Dane do zamówienia
Podzespoły
Znamionowe napięcie pracy Kolor Typ
Nr zam.
Opak.
Ue
V
Moduł światła pulsującego
Bez żarówki, f Q 1 Hz
24 V AC/DC (+10 %/–15 %) SL-BL24-W
205317
1  szt.
SL-BL24-R
205318
SL-BL24-G
205319
SL-BL24-Y
205320
SL-BL24-B
205321
110 – 130 V AC SL-BL130-W
205322
SL-BL130-R
205323
SL-BL130-G
205324
SL-BL130-Y
205325
SL-BL130-B
205326
230 V AC SL-BL230-W
205327
SL-BL230-R
205328
SL-BL230-G
205329
SL-BL230-Y
205330
SL-BL230-B
205331
Moduł sygnalizacji akustycznej, IP20
Sygnał ciągły f = 2750 Hz 12 – 36 V AC/DC 8 – 12 mA SL-A24
205341
1  szt.
Sygnał ciągły f = 2750 Hz 110 – 230 V AC/DC 4 – 8 mA SL-A110-230
205342
Sygnał impulsowy 5 Hz
z f = 2750 Hz
12 – 36 V AC/DC 8 – 12 mA SL-AP24
205343
Sygnał impulsowy 5 Hz
z f = 2750 Hz
110 – 230 V AC/DC 4 – 8 mA SL-AP110-230
205344
Moduł światła błyskowego
Z lampą błyskową, 1 Ws, f Q 1 Hz
24 V AC/DC (+10 %/-15 %)

Wyposażenie dodatkowe
Trwałość EN 60064
przy Ta = +25 °C
Znamionowe napięcie pracy Kolor Typ
Nr zam.
Opak.
tśredni (AC) Ue
godz. V
Wyposażenie dodatkowe
Stojak z tuleją
100 mm, z tworzywa,
czarny
– – – SL-F100
205345
1  szt.
100 mm, metalowy – – – SL-F100M
265359
250 mm, z tworzywa,
czarny
– – – SL-F250
205346
250 mm, metalowy – – – SL-F250M
268925
400 mm, metalowy – – – SL-F400
215275
800 mm, metalowy – – – SL-F800
215276
Kątownik mocujący
Do mocowania do ściany pod kątem 90°
Metalowy – – – SL-FW
205347
1  szt.
Żarówka
BA 15d, 5 – 7 W
– 2000 24 V – SL-L24
205348
1  szt.
– 5000 110 – 130 V – SL-L130
205349
1  szt.
– 5000 200 – 260 V – SL-L230
205350